

Convocatoria de la Asamblea General Ordinaria

Se convoca a todos los miembros de la Asociación de Madres y Padres de Alumnos del colegio "La Inmaculada" a la Asamblea General Ordinaria que tendrá lugar **el viernes 8 de Febrero del 2019** en la Sala de Audiovisuales del colegio a las **9:30 horas en primera convocatoria y a las 10:00 horas en la segunda convocatoria.**

Orden del día

- 1. Presentación a los socios de la programación de actividades del 2º Trimestre por parte de la AMPA.
- 2. Ratificar la decisión acordada en la convocatoria de la Asamblea General anterior, con fecha de 25 de octubre del 2018, por la cual todas las actividades, charlas, eventos, fiestas y demás actos organizados por la AMPA serán exclusivos para socios con excepción de los considerados solidarios, de uso y disfrute de todo el alumnado.
- 3. Sorteo entre presentes y representados de la cesta de Navidad en lotes, cuyo premio quedó desierto.
- 4. Ruegos y preguntas.

Junta Directiva del AMPA

Se servirá entre los asistentes un tentempié de agua, café y pastas.

<u></u>	
Nota de delegación de representación.	
Sra. Presidenta de la AMPA "La Inmaculada":	
Ante la imposibilidad de asistir a la Asamblea General Ordinaria de la próximo día 8 de Febrero del 2019 en mi nombre:	asociación convocada para el
Nombre:	– DNI
Nª Socio:	
otorgo mi representación para tal acto, a todos los efectos legales a:	
Dº/Dña	DNI —
Na Socio:	